проект

Совет города Мамадыш Мамадышского муниципального района РТ
РЕШЕНИЕ

 №

                          от «__» ______ 2017г
О проекте бюджета  города Мамадыш
Мамадышского муниципального района
на 2018 год и на плановый период
2019 и 2020 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Республики Татарстан и руководствуясь ст.92 Устава города Мамадыш и Положением о бюджетном процессе в Мамадышском муниципальном районе, Совет города Мамадыш Мамадышского муниципального района Республики Татарстан р е ш и л:
1. Принять   в   первом   чтении    проект   бюджета города Мамадыш  Мамадышского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов  (приложение№1).

2. Опубликовать проект бюджета города Мамадыш Мамадышского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, порядок учета предложений граждан по проекту бюджета города Мамадыш Мамадышского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, а также  участия граждан в его обсуждении  в районной газете «Нократ»  («Вятка») (приложение №2).

3. Назначить публичные слушания по проекту бюджета города Мамадыш Мамадышского муниципального района на 2018 год  и на плановый период 2019 и 2020 годов на «11» декабря 2017 года в 9 часов в зале заседаний Совета и Исполкома Мамадышского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета города Мамадыш по бюджету, экономической политике и предпринимательству.
Глава города,
председатель Совета  города Мамадыш                                        А.П.Иванов
                                                                                                                      Приложение № 2  к  решению
                                                                                                      Совета города Мамадыш Мамадышского

                                                                                                        муниципального района
                                  «О проекте бюджета  города Мамадыш                                                        Мамадышского муниципального  района
                                                                                            на 2018 год и на плановый период
                                                                2019и 2020 годов»
                                                                                                       № __  от «__»  ________  2017г.

Порядок учета предложений граждан по проекту бюджета

 города Мамадыш Мамадышского муниципального района на 2018 год

и на плановый период 2019 и 2020 годов

и участия граждан в его обсуждении
1.Предложения к решению «О проекте бюджета города Мамадыш  Мамадышского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» вносятся в Совет  города Мамадыш Мамадышского муниципального района по адресу: г.Мамадыш, ул. М. Джалиля, дом 23/33, каб.110, e-mail: Gorod.Mam@tatar.ru или по факсу 3-24-00 в рабочие дни с 9 до 17 часов со дня опубликования решения в районной газете «Нократ» («Вятка»)в письменной форме в виде таблицы поправок согласно прилагаемому образцу:

	№
	Пункт
	Текст
проекта

бюджета
	Текст          проекта
автора
	 Текст      проекта с   учетом    поправок
	Автор поправки (Ф.И.О., адрес, телефон, место работы, учебы)

2. Заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления подаются по адресу: г.Мамадыш, ул. М. Джалиля, дом 23/33 лично, по почте (с пометкой на конверте «обсуждение проекта бюджета» или «публичные слушания»), e-mail: Gorod.Mam@tatar.ru или по факсу 3-24-00 до «__» декабря 2017 года.
3. Исполнительному комитету  города Мамадыш Мамадышского муниципального района   подготовить и провести публичные слушания по проекту бюджета города Мамадыш Мамадышского муниципального района Республики Татарстан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов в соответствии с установленным порядком и в определенные настоящим решением сроки.

Зам.главы
 города Мамадыш

                     А.Х.Аглямов